Sportabzeichen-Ehrungen Mehrfachwiederholer vom Ministerium

Nachname

Wachter
Eisenbraun
Zickfeld
Schill

Haag
Braun
RolRkamp
Goller
Rother
Wied
Midller
Volz
Kaltenbach
Vischer
Bartelt

Vorname

Peter
Rosemarie
Hannelore
Eberhard
Frida
Richard
Uwe
Dieter
Hubert
Horst
Gisela
Bodo
Gisela
Friedrich
Karl-Heinz

Anzahl Name Organisation

50
50
50
51
51
52
52
53
54
54
54
55
55
58
64

VfL Waiblingen e.V.

VfL 1883 Winterbach e.V.

Sportverein Fellbach 1890 e.V.

V{R Birkmannsweiler e.V.

Sportverein Fellbach 1890 e.V.

V{R Birkmannsweiler e.V.
Sportgemeinschaft Schorndorf 1846 e.V.
Sportverein Fellbach 1890 e.V.
Sportverein Fellbach 1890 e.V.
Sportvereinigung Rommelshausen e.V.

TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen e.V.

Sportverein Fellbach 1890 e.V.
Sportverein Fellbach 1890 e.V.

TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen e.V.

Sportgemeinschaft Sonnenhof GrofRaspach e.V.

Altersgruppe

Manner 85-89 (85-89)
Frauen 75-79 (75-79)
Frauen 75-79 (75-79)
Mé&nner 70-74 (70-74)
Frauen 90-120 (90-120)
Mé&nner 80-84 (80-84)
Manner 75-79 (75-79)
Mé&nner 80-84 (80-84)
Manner 85-89 (85-89)
Mé&nner 80-84 (80-84)
Frauen 75-79 (75-79)
Mé&nner 75-79 (75-79)
Frauen 85-89 (85-89)
Mé&nner 75-79 (75-79)
Manner 80-84 (80-84)



